
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 33-100 Tarnów , dnia 26.09.2024 

 

Zamawiający 

Miejski Zarząd Budynków Sp. z o. o. w Tarnowie  

Waryńskiego 9 

33-100 Tarnów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalach mieszkalnych 

Numer postępowania ZP/12/2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/980342 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

26-09-2024 godz
. 

09:30:00 w w siedzibie MZB 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalu 
mieszkalnym przy ul. Bóżnic 5/20 w Tarnowie.   

32.560,12 BRUTTO PLN 

2.2 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalu 
mieszkalnym przy ul. Żwirki 9/1 w Tarnowie.   

31.953,40 BRUTTO PLN 

2.3 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalu 38.810,43 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

mieszkalnym przy ul. Krakowska 27/1 w Tarnowie 

2.4 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalu 
mieszkalnym przy ul. Skargi 28/1 w Tarnowie 

25.713,99 BRUTTO PLN 

2.5 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalu 
mieszkalnym przy ul. Skargi 30/1 w Tarnowie 

23.383,97 BRUTTO PLN 

2.6 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalu 
mieszkalnym przy ul. Sowińskiego 4/4 w Tarnowie 

29.207,90 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalu 
mieszkalnym przy ul. Bóżnic 5/20 w Tarnowie.   

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena  
100% 

1. Firma Handlowo Usługowa WZOREK 
Marcin i Michał Wzorek s.c.  
Zawada 39 
33-112 Tarnowiec  

32 169,67 

2. Firma Usługowa Hydraulika wod-kan co. i 
gaz Jan Fido 
ul. Zagumnie 64  
33-140 Lisia Góra 

22 096,90 

3. CREOTEC Sp. z o.o.  
al Korfantego 55/33 
40-161 Katowice  

20 459,89 

 
Część 2 - Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalu 
mieszkalnym przy ul. Żwirki 9/1 w Tarnowie.   

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena  
100% 

1. Technika Grzewcza i Sanitarna 
CHOMONCIK M. Chomoncik, K. Chomoncik 
s.c.  
ul. Wiśniowieckiego 57c 
33-300 Nowy Sącz  

30 210,31 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

2. Firma Handlowo Usługowa WZOREK 
Marcin i Michał Wzorek s.c.  
Zawada 39 
33-112 Tarnowiec 

28 214,44 

3. Firma Usługowa Hydraulika wod-kan. co i 
gaz  Jan Fido 
ul. Zagumnie 64 
33-140 Lisia Góra 

24 597,67 

4. CREOTEC Sp. z o.o.  
al. Korfantego 55/33 
40-161 Katowice  

21 371,19 

5. Firma Ogólnobudowlana BIL-BUD Dariusz 
Bilski 
Rzuchowa 74A 
33-114 Rzuchowa 

21 937,91 

6. Zakład Remontowo - Budowlany Irosław 
Zięcina  
ul. Fasolowa 15 
33-102 Tarnów  

28 326,68 

 
Część 3 - Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalu 
mieszkalnym przy ul. Krakowska 27/1 w Tarnowie 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena  
100% 

1. Technika Grzewcza i Sanitarna 
CHOMONCIK M. Chomoncik, K. Chomoncik 
s.c.  
ul. Wiśniowieckiego 57c 
33-300 Nowy Sącz  

29 845,18 

2. CREOTEC Sp. z o.o.  
al. Korfantego 55/33 
40-161 Katowice  

27 354,20 

3. Firma Ogólnobudowlana BIL-BUD Dariusz 
Bilski 
Rzuchowa 74A 
33-114 Rzuchowa  

25 803,80 

 
 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

Część 4 - Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalu 
mieszkalnym przy ul. Skargi 28/1 w Tarnowie 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena  
100% 

1. Marcin Bąk HYDROBUD  
Golanka 61 
33-180 Gromnik 

23 754,69 

2. R.Z.U. Ślusarstwo WOD-KAN-CO.-GAZ 
Wiesław Kozioł 
Skrzyszów 471 
33-156 Skrzyszów 

22 967,42 

3. Firma Ogólnobudowlana BIL-BUD Dariusz 
Bilski  
Rzuchowa 74A 
33-114 Rzuchowa  

21 891,49 

4. Zakład Remontowo - Budowlany Irosław 
Zięcina  
ul. Fasolowa 15 
33-102 Tarnów 

26 585,81 

 
Część 5 - Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalu 
mieszkalnym przy ul. Skargi 30/1 w Tarnowie 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena  
100% 

1. Marcin Bąk HYDROBUD  
Golanka 61 
33-180 Gromnik  

24 321,41 

2. R.Z.U. Ślusarstwo WOD-KAN-CO.-GAZ 
Wiesław Kozioł 
Skrzyszów 471 
33-156 Skrzyszów 

29 888,47 

3. Zakład Remontowo - Budowlany Irosław 
Zięcina  
ul. Fasolowa 15 
33-102 Tarnów 

24 636,42 

 
 



 

 

 

 

 

 

strona 5 

Część 6 - Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalu 
mieszkalnym przy ul. Sowińskiego 4/4 w Tarnowie 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena  
100% 

1. Marcin Bąk HYDROBUD  
Golanka 61 
33-180 Gromnik  

24 321,03 

2. Technika Grzewcza i Sanitarna 
CHOMONCIK M. Chomoncik, K. Chomoncik 
s.c.  
ul. Wiśniowieckiego 57c 
33-300 Nowy Sącz 

28 094,77 

3. R.Z.U. Ślusarstwo WOD-KAN-CO.-GAZ 
Wiesław Kozioł 
Skrzyszów 471 
33-156 Skrzyszów 

21 972,85 

4. Firma Handlowo Usługowa WZOREK 
Marcin i Michał Wzorek s.c.  
Zawada 39 
33-112 Tarnowiec 

28 922,80 

 


